Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
От  03.11.2016 г

    №  39

с. Первомайский

Об     особенностях   составления   и утверждения       проекта     бюджета
Первомайского сельского поселения
Шумячского   района     Смоленской
области  на  2017  год  и    плановый
период 2018 и 2019 годов
В соответствии  с областным законом от 29.09.2016 года №84-з «Об особенностях рассмотрения и утверждения проекта областного бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные областные законы»,  Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

   Р Е Ш И Л:

1. Установить, что в 2016 году  Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  представляет на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области проект  решения о  бюджете Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 7 декабря 2016 года.

         2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения
 Шумячского района   Смоленской области                                         К.И. Савков